CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217
www.jataizinho.pr.leg.br / e-mail: camarajataizinho@hotmail.com

nº. 045/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO a necessidade de se manter as condições de limpeza e
higiene no Cemitério Municipal;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao Executivo Municipal, solicitando
determine ao setor competente disponibilize nas dependências do
Cemitério, uma caçamba destinada ao depósito de entulhos, a fim de
garantir que haja o espaço necessário para atender as necessidades.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 20 (vinte) dias do mês de
abril de dois mil e dezessete.

-ANTONIO LAÉRCIO DOS REIS-
Vereador